
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   V/ 524 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli prawidłowości 

wykorzystania dotacji oraz realizacji warunków umowy przez Gminny Klub 

Sportowy „WISŁOK” Krościenko Wyżne, któremu udzielono dotacji z budżetu 

Gminy Krościenko Wyżne na realizację zadania publicznego  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 i 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania 

dotacji oraz realizacji warunków umowy przez Gminny Klub Sportowy „WISŁOK” 

Krościenko Wyzne, któremu udzielono dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na realizację zadań publicznych w następującym składzie osobowym: 

1) Łukasz Lorens – przewodniczący komisji; 

2) Mariusz Lorens – członek komisji; 

3) Kacper Sabik – członek komisji. 

 

2. Kontroli, o której mowa w § 1 ust. 1 dokonuje się w zakresie zrealizowanego 

zadania publicznego pn.: 

1) „Umasowienie sportu i praca z młodzieżą w Krościenku Wyżnym w 2021 r.”; 

2) „Umasowienie sportu i praca z młodzieżą w Krościenku Wyżnym w 2022 r.”. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie kontroli wydatkowania przekazanej dotacji, w tym weryfikacja złożonego 

sprawozdania z dokumentacją źródłową poszczególnych wydatków oraz zgodności 

zrealizowanego zadania z postanowieniami umowy; 

2) dokonanie kontroli i oceny realizacji zadania pod kątem: 

a) rzetelności realizacji zadania, 

b) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania,  

c) prowadzenia dokumentacji związanej z realizowanym zadaniem.  

 

§ 3. Ze swojej pracy komisja sporządza protokół i przedkłada go do zatwierdzenia 

Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


